附件3：


2025年企业新型学徒制培训补贴资金申领明细（第一批）

 培训项目：企业新型学徒制      单位：人/元
	序号
	培训企业/培训工种
	培训等级
	培训补贴
	鉴定补贴
	小计(元)
	备注

	
	
	
	申领补贴 人数
	补贴标准50%
 （元/人）
	补贴金额

（元）
	申领补贴 人数
	补贴标准     （元/人）
	补贴金额

（元）
	
	

	1
	凌源市毛家店金矿有限责任公司/焊工
	四级
	13
	2500
	32500
	
	
	
	32500
	培训补贴预支50%

	2
	辽宁炜盛新型复合材料有限公司/焊工
	四级
	12
	2500
	30000
	
	
	
	30000
	培训补贴预支50

	3
	辽宁沃凯德科技有限公司/电工
	四级
	22
	2500
	55000
	
	
	
	55000
	培训补贴预支50%

	合计金额（大写）：壹拾壹万柒仟伍佰元整
	合计
	117500
	


